
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МО «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  № 6

____________  21 июня 2018 года

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых 
кандидатами и уполномоченными представителями избирательных 
объединений в избирательную комиссию МО «Андегский сельсовет» 

Ненецкого автономного округа при проведении дополнительных 
выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования 
«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа 6-го созыва.

В целях организации работы избирательной комиссии МО «Андегский 

сельсовет» НАО с документами, представляемыми кандидатами и 

уполномоченными представителями избирательных объединений в 

избирательную комиссию МО «Андегский сельсовет» НАО при проведении 

дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа 6-го 

созыва, регистрации и проверки документов на соответствие требованиям 

положений Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», избирательная комиссия МО «Андегский 

сельсовет» НАО РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами и уполномоченными представителями 

избирательных объединений в избирательную комиссию МО «Андегский 

сельсовет» НАО при проведении дополнительных выборов депутатов Совета 

депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого 

автономного округа 6-го созыва:



(фамилия, имя, отчество члена избирательной комиссии МО)

_______A/t£f££& 2s?z£-<?i$'___________ - руководитель рабочей группы;
(должность в избирательной комиссии МО)

2 .  - заместитель руководителя

рабочей группы;

3. - член рабочей группы;

4. /fo iu st/Z r  ______- член рабочей группы.

«

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии МО «Андегский сельсовет» НАО Вылка 

А.С. (ФИО).

3. Направить настоящее решение в Администрацию МО «Андегский 
сельсовет» НАО для размещения на официальном сайте и опубликовании в 
информационном бюллетене муниципального образования «Андегский 
сельсовет».

Председатель избирательной коми 
МО «Андегский сельсовет» НАО

Секретарь избирательной комис 
МО «Андегский сельсовет» НАО

анева В.В./

ылка А.С./_


